ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№ 10 от 02.06.2025 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Бацун Д.Д.- преподаватель;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Кузьмина О.В. - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

Повестка дня:

1. Подведение итогов деятельности РИП за 2023-2025 гг;

2. Обобщение и тиражирование положительного опыта, результатов деятельности в

рамках реализации проекта.

Слушали:

1.  Преподавателя Бацун Д.Д. с всесторонней оценкой и  анализом деятельности РИП

««Цифровой образовательный ресурс «Региональный навигатор классного руководителя в

системе СПО» в 2023-2025гг.;

2. Кузьмину О.В. - советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями с предложениями по участию в конференциях и

публикации статей с целью обобщения и тиражирования положительного опыта.

Постановили:

1. Признать результаты деятельности РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО» в 2023-2025гг.

удовлетворительными;

2. Принять участие в конференциях и публикации статей с целью обобщения и

тиражирования положительного опыта.

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания       Кузьмина О.В.